
 1

  
Uchwała Nr LVII/435/2014 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 
z dnia 10 września 2014 roku 

 
w sprawie wyników przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego 

dotyczącego radnej Rady Miejskiej Zofii Adamusińskiej 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), § 56 
ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Ogrodzieniec przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w 
Ogrodzieńcu nr XIX/186/2004 z dnia 26 kwietnia 2004 r. w związku z pismem 
Wojewody Śląskiego nr NP. II.4100.133.2014 z dnia 29 lipca 2014 r.  

 
Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala, co następuje 
 

§ 1 
Na podstawie ustaleń zawartych w protokole Komisji Rewizyjnej z dnia 9 czerwca 
2014 r., 4 września 2014 r. przyjmuje się, że radna Rady Miejskiej Zofia 
Adamusińska nie naruszyła art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.). 
 

§ 2 
Upoważnia się Przewodniczącą Rady Miejskiej do poinformowania Wojewody 
Śląskiego o wynikach przeprowadzonego postępowania. 
  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
Maria Lipka-Stępniewska 
 
 
 
 
 
 


